РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УСПЕНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от   16  октября   2019 года № 24

О       внесении           изменений  и дополнений    в          решение Собрания    депутатов      Успенского  сельсовета  Касторенского     района    от   01.06.2017 г. № 10
«Об    утверждении     Положения   об    оплате  труда   Главы    Успенского   сельсовета Касторенского района Курской области

             На основании  Федерального закона  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с  изменениями и дополнениями), Федерального закона  от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона  Курской области от 19.04. 2013 г. № 31-ЗКО «О внесении  изменений  и дополнений  в Закон   Курской области «О статусе глав  муниципальных образований в Курской области», постановления Губернатора Курской области от 09.09. 2019 года  № 868-ПА  «Об увеличении оплаты труда работников областных государственных учреждений, на которых не распространяется указы Президента Российской Федерации, органов исполнительной власти Курской области и иных государственных органов, созданных в соответствии с Уставом Курской области, оплата труда которых осуществляется в соответствии с постановление Губернатора Курской области от 29.12.2007 №596», руководствуясь Уставом  муниципального образования  «Успенский сельсовет» Касторенского района Курской области, Собрание депутатов  Успенского  сельсовета Касторенского района РЕШИЛО:
           1.Пункт 2.2. раздела 2 «Вознаграждение Главы Успенского  сельсовета» в Положении «Об оплате труда Главы Успенского  сельсовета Касторенского района Курской области» утвержденное Решением Собрания депутатов Успенского  сельсовета Касторенского района от 01.06.2017 года № 10 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы Успенского  сельсовета Касторенского района Курской области»  (с  изменениями и дополнениями) изложить в новой редакции:
        « 2.2.Вознаграждение Главы Успенского  сельсовета Касторенского района Курской области составляет – 23624 рублей».
         2.Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 01 октября  2019 года.

Председатель Собрания депутатов
Успенского  сельсовета                                                              Ю.В.Маслихова

  Глава
  Успенского    сельсовета                                                          К.М.Осипова